EXTRATO DE CONTRATO: 01/2019

Nº DO PROCESSO: PG201900147 CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem

de Goiás; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22; CONTRATADO:SAMUEL O. ROCHA - JS

Comercial Eireli - ME CNPJ/MF: 26.759.727.0001.40, Sede Administrativa Av. São Luís

Nº 330, Qd. 01, Lt. 12/13 Sala 7, Moinho dos Ventos, Goiânia, Goiás; CEP. 74.371.440

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para o

fornecimento de produtos alimentícios, VALOR: R$ 31.570,12(trinta e um mil,

quinhentos e setenta reais e doze centavos); RUBRICA: 6.2.2.1.1.33.90.30.006. (Gêneros

alimentícios) ASSINATURA:18/02/2019 VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de

12 meses a partir da assinatura.  PREGÃO ELETRONICO:  001/2019. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto nº5.450/2005, Lei Complementar nº123/2006 Lei nº

8.666/1993 e Edital de Licitação.

EXTRATO DE CONTRATO N º 02/2019

NÚMERO DO PROCESSO: PG2018.034.48; CONTRATANTE: Conselho Regional de

Enfermagem de Goiás; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22; CONTRATADO: GM

ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA-EPP. CNPJ/MF: 01.000.050.0001.31.

OBJETO: Construção de obra civil em regime de empreitada por preço global para

edificação da nova sede Administrativa do Conselho Regional de Enfermagem de Goiás.

Com 3.086,77 m² de área construída. VALOR: R$ 6.378.496,18 (seis milhões, trezentos

e setenta e oito mil, quatrocentos e noventa e seis reais e dezoito centavos); RUBRICA:

6.2.2.1.2.44.90.51.002(Obras em Andamento) e  acordo de contribuição junto ao

Conselho Federal  de Enfermagem 6.2.2.1.1.01.33.90.042.001 – PLATEC – RESOLUÇÃO

COFEN 343/2009 (Investimentos) ASSINATURA: 18/02/2019; VIGÊNCIA: 810

(Oitocentos e dez) dias, contado de sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído

o do vencimento, com eficácia após a publicação do seu extrato no Diário Oficial da

União. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993. EDITAL DE

CONCORRÊNCIA: 01/2018.